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VK-02 : Települési közlekedéshálózati vizsgálat
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2014. szeptember hó

Mende község új településrendezési eszközeinek készítése:
Megalapzó vizsgálat

Jelmagyarázat:

Belterületi határ

Közigazgatási határ

Másodrendű főút: 31. sz. főút

Országos mellékút:
- Mendei út (4603 sz.)
- Vasútállomás bekötő útja (31308 sz.)

Tápió-patak

Vasúti nyomvonal

Szintbeni vasúti
kereszteződés

Jelentős szintbeni
csomópont

Alaptérképi elemek:

Közúti közlekedési elemek:

Híd

Kötöttpályás tömegközlekedési elemek:

A hatályos TSZT-n jelölt közlekedési elemek:

A 31. sz. főút új nyomvonala
(Tápió-menti főút)

Meglévő helyi mellékút

Tervezett helyi mellékút
(Gomba-Úri összeköttetés)

Meglévő gyűjtőút

46
03

 s
z. 31127. sz.

Budapest,
Keleti Pu. felé

Sülysáp,

Újszász-Szolnok

felé

M
aglód, M

0,

Budapest felé

Sülysáp,

Dormánd felé

7021.sz. számláló állomás
MOF=997 (50%)

7022.sz. számláló állomás
MOF=1441 (74%)

Kivonat a Magyar Közút Zrt. - Az országos közutak 2012. évre vonatkozó keresztmetszeti forgalma c. kiadványából:

A  kiadvány a 31. sz. főút Mende község közigazgatási területére az alábbi két mérőállomás
adatait tartalmazza a 32+700 és a 35+000 (Km+m) szelvényei vonatkozásában:

Valamint a 4603 sz. országos mellékútra (Mendei út) az alábbi mérőállomás  adatait tartalmazza a 6+000 (Km+m) szelvény vonatkozásában:

4079.sz. számláló állomás
MOF=745 (62%)

Jelentős
közterületi
parkoló

Vasúti megálló

500 m

500 m

500 m

500 m

500 m

500 m

500 m

500 m

500 m

500 m

500 m

500 m

Helyközi busz
megállója és 500 m-es vonzáskörzete

Közúti tömegközlekedési elemek:

Volánbusz megálló
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